
 
УКРАЇНА 

 
НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  06 березня  2023 року                                            Початок: 12.30 

                                                                         кабінет голови сільської ради     
 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

позачергового засідання виконавчого комітету  Новомар’ївської сільської ради 
 

1. Про організацію проведення суспільно корисних робіт в умовах 
воєнного стану на території Новомар’ївської сільської ради. 

Доповідач: СОЛОВЙОВА Г.А.- керуюча справами 
виконавчого  комітету 

2. Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості послуг з 
благоустрою. 
                  Доповідач: СОЛОВЙОВА Г.А.- керуюча справами   

виконавчого  комітету 
 

 
Керуюча справами виконавчого 
комітету                                                                      Галина СОЛОВЙОВА 
 
 
 
 



 

УКРАЇНА 
 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
Від  06 березня  2023 року              №  1                                с. Новомар’ївка      
 
Про організацію проведення суспільно  
корисних робіт в умовах воєнного стану  
на  території Новомар’ївської сільської ради 
 
 
З метою ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного, природного та 
воєнного характеру, що виникли в період воєнного стану та їх наслідків, у 
зв’язку з продовженням військової агресії з боку Російської федерації проти 
України, задоволення потреб Збройних Сил України, інших військових 
формувань та сил цивільного захисту, забезпечення функціонування 
національної економіки та системи забезпечення життєдіяльності населення, 
враховуючи вимоги указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), відповідно до 
статті 22 Закону України «Про зайнятість населення», статей 3, 4, 8, 15 Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану», Порядку залучення 
працездатних осіб до суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 року 
№ 753 «Про затвердження Порядку залучення працездатних осіб до суспільно 
корисних робіт в умовах воєнного стану» (далі Порядок), розпорядження, 
начальника Вознесенської районної військової адміністрації від 02.02.2023 року 
№11-р, керуючись статтею 40, частиною першою статті 52 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Новомар’ївської 
сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Організувати проведення суспільно корисних робіт в умовах воєнного 
стану на території Новомар’ївської сільської ради (далі – суспільно 
корисні роботи). 

2. Визначити перелік видів суспільно корисних робіт, що виконуються в 
умовах воєнного стану до виконання яких залучаються працездатні 



особи, в тому числі безробітні на  території Новомар’ївської сільської 
ради (додаток 1).    

3. Визначити перелік замовників ( підприємств, установ, організацій ) 
суспільно корисних робіт та визначити межі територій , транспортні 
маршрути та об’єкти, де планується виконання зазначених робіт, строк 
виконання, орієнтовну чисельність осіб, критерії їх відбору,  місце та час 
збору та посадових осіб, які відповідають за інформування, оповіщення 
та збір працездатних осіб, що залучаються до виконання суспільно 
корисних робіт (додаток 2 ).      

4. Рекомендувати Вознесенській філії Миколаївського обласного центру 
зайнятості сприяти залученню зареєстрованих безробітних осіб до 
виконання суспільно корисних робіт. 

5. Доручити замовнику (підприємству, установі, організації) укласти 
договір про  організацію та фінансування суспільно корисних робіт з 
Вознесенською філією Миколаївського обласного центру зайнятості та 
укласти строковий трудовий договір з особою, залученою до суспільно 
корисних робіт.                                                                                                   

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Глаголенко Н.К. 

 
 
 
Сільський голова                                                               Тамара ФЕСЬКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  Додаток 1 до  

рішення виконавчого комітету 
Новомар’ївської сільської ради 

від 06.03.2023 № 1               
 

Перелік видів суспільно корисних робіт, що виконуються в умовах воєнного 
стану до виконання яких залучаються працездатні особи, в тому числі 

безробітні на  території Новомар’ївської сільської ради 
 

1. Ремонтно-відновлювальні роботи, насамперед роботи, що виконуються 
на об’єктах забезпечення життєдіяльності. 

2. Роботи з підтримання у готовності захисних споруд цивільного захисту 
до використання за призначенням та їх експлуатації, пристосування 
існуючих наземних або підземних приміщень під найпростіші укриття. 

3. Вантажно-розвантажувальні роботи. 

4. Організація забезпечення життєдіяльності громадян, що постраждали 
внаслідок бойових дій. 

5. Упорядкування, відновлення та благоустрій прибережних смуг, 
природних джерел та водоймищ, русел річок, укріплення дамб, мостових 
споруд. 

6. Заготівля дров для опалювального сезону. 

7. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ та облаштування полігонів твердих 
побутових відходів. 

 
 
 
Керуюча справами виконавчого комітету                Галина СОЛОВЙОВА 
  



Д
од

ат
ок

 2
 д

о 
 

рі
ш

ен
ня

 в
ик

он
ав

чо
го

 к
ом

іт
ет

у 
Н

ов
ом

ар
’ї

вс
ьк

ої
 с

іл
ьс

ьк
ої

 р
ад

и 
ві

д 
06

.0
3.

20
23

 №
 1

   
 

 П
ер

ел
ік

 з
ам

ов
ни

кі
в 

( 
пі

дп
ри

єм
ст

в,
 у

ст
ан

ов
, о

рг
ан

із
ац

ій
) 

су
сп

іл
ьн

о 
ко

ри
сн

их
 р

об
іт

 
 №

 
з/ п  

Н
аз

ва
 

пі
дп

ри
єм

с
тв

а 

О
б’

єк
т 

на
 

як
ом

у 
ви

ко
ну

ю
ть

ся
 

су
сп

іл
ьн

о 
ко

ри
сн

і р
об

от
и 

В
ид

и 
су

сп
іл

ьн
о 

ко
ри

сн
их

 р
об

іт
 

К
іл

ьк
іс

ть
 

ос
іб

, 
не

об
хі

дн
и

х 
дл

я 
ви

ко
на

нн
я 

ви
ду

 
су

сп
іл

ьн
о 

ко
ри

сн
их

 
ро

бі
т 

в 
ум

ов
ах

 
во

єн
но

го
 

ст
ан

у,
 у

 
то

м
у 

чи
сл

і 
за

ре
єс

тр
о

ва
ни

х 
бе

зр
об

іт
н

их
 

К
ри

т
ер

ії
 

ві
дб

о
ру

 
(з

а 
по

тр
еб

и)
 М

іс
це

 т
а 

ча
с 

зб
ор

у 
С

тр
ок

 
ви

ко
на

нн
я 

П
ос

ад
ов

і о
со

би
, я

кі
 

ві
дп

ов
ід

аю
ть

 з
а 

ін
ф

ор
м

ув
ан

ня
, 

оп
ов

іщ
ен

ня
 т

а 
зб

ір
 

пр
ац

ез
да

тн
их

 о
сі

б 

М
еж

і т
ер

ит
ор

ії
 

ви
ко

на
нн

я 
су

сп
іл

ьн
о-

ко
ри

сн
их

 р
об

іт
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
 

Н
ов

ом
ар

’ї
вс

ьк
а 

сі
ль

сь
ка

 
ра

да
 

Н
ов

ом
ар

’ї
вс

ьк
а 

сі
ль

сь
ка

 р
ад

а 
ву

л.
 Д

ан
ил

а 
Г

ал
иц

ьк
ог

о,
24

 
(н

ас
ел

ен
і п

ун
кт

и 
гр

ом
ад

и)
 

Р
ем

он
тн

о-
ві

дн
ов

лю
ва

ль
ні

 
ро

бо
ти

, н
ас

ам
пе

ре
д 

ро
бо

ти
, щ

о 
ви

ко
ну

ю
ть

ся
 н

а 
об

’є
кт

ах
 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 ж
ит

тє
ді

ял
ьн

ос
ті

. 
 Р

об
от

и 
з 

пі
дт

ри
м

ан
ня

 у
 

го
то

вн
ос

ті
 з

ах
ис

ни
х 

сп
ор

уд
 

ци
ві

ль
но

го
 з

ах
ис

ту
 д

о 
ви

ко
ри

ст
ан

ня
 з

а 
пр

из
на

че
нн

ям
 

та
 їх

 е
кс

пл
уа

та
ці

ї, 
пр

ис
то

су
ва

нн
я 

іс
ну

ю
чи

х 

4           

П
ід

с
об

ни
й ро

бі
т

ни
к,

 
ві

к 
18

-
60

 
ро

кі
в 

с.
 

Н
ов

ом
ар

’ї
вк

а 
В

оз
не

се
нс

ьк
ог

о 
ра

йо
ну

, 
ву

л.
 

Д
ан

ил
а 

Г
ал

иц
ьк

ог
о,

24
 

9:
00

 

20
23

 р
ік

 
пр

от
яг

ом
 

ді
ї 

во
єн

но
го

 
ст

ан
у 

 

на
ча

ль
ни

к 
ві

дд
іл

у 
зе

м
ел

ьн
их

 в
ід

но
си

н,
 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 
вл

ас
но

ст
і, 

ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и,

 
Ж

К
Г

, б
ла

го
ус

тр
ою

, 
го

сп
од

ар
сь

ко
го

 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 т

а 
з 

пи
та

нь
 ц

ив
іл

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у 

 Н
ов

ом
ар

’ї
вс

ьк
а 

сі
ль

сь
ка

 р
ад

а 



на
зе

м
ни

х 
аб

о 
пі

дз
ем

ни
х 

пр
им

іщ
ен

ь 
пі

д 
на

йп
ро

ст
іш

і 
ук

ри
тт

я.
 

 О
рг

ан
із

ац
ія

 з
аб

ез
пе

че
нн

я 
ж

ит
тє

ді
ял

ьн
ос

ті
 г

ро
м

ад
ян

, щ
о 

по
ст

ра
ж

да
ли

 в
на

сл
ід

ок
 

бо
йо

ви
х 

ді
й.

 
 У

по
ря

дк
ув

ан
ня

, в
ід

но
вл

ен
ня

 т
а 

бл
аг

оу
ст

рі
й 

пр
иб

ер
еж

ни
х 

см
уг

, 
пр

ир
од

ни
х 

дж
ер

ел
 т

а 
во

до
йм

ищ
, р

ус
ел

 р
іч

ок
, 

ук
рі

пл
ен

ня
 д

ам
б,

 м
ос

то
ви

х 
сп

ор
уд

. 
 За

го
ті

вл
я 

др
ов

 д
ля

 
оп

ал
ю

ва
ль

но
го

 с
ез

он
у.

 
 Л

ік
ві

да
ці

я 
ст

их
ій

ни
х 

см
іт

тє
зв

ал
ищ

 т
а 

об
ла

ш
ту

ва
нн

я 
по

лі
го

ні
в 

тв
ер

ди
х 

по
бу

то
ви

х 
ві

дх
од

ів
. 

 

              

 
Н

ов
ом

ар
’ї

вс
ьк

а 
сі

ль
сь

ка
 

ра
да

 

Н
ов

ом
ар

’ї
вс

ьк
а 

сі
ль

сь
ка

 р
ад

а 
(Ц

Н
А

П
 

Н
ов

ом
ар

’ї
вс

ьк
о

ї с
іл

ьс
ьк

ої
 р

ад
и,

 
с.

 Н
ов

ом
ар

’ї
вк

а 
В

оз
не

се
нс

ьк
ог

о 
ра

йо
ну

, п
ро

в.
 

Ш
кі

ль
ни

й,
 1

/3
 )

   
  О

рг
ан

із
ац

ія
 з

аб
ез

пе
че

нн
я 

ж
ит

тє
ді

ял
ьн

ос
ті

 г
ро

м
ад

ян
, щ

о 
по

ст
ра

ж
да

ли
 в

на
сл

ід
ок

 
бо

йо
ви

х 
ді

й.
 

 В
ан

та
ж

но
-р

оз
ва

нт
аж

ув
ал

ьн
і 

ро
бо

ти
. 

  2       

П
ід

с
об

ни
й ро

бі
т

ни
к,

 
ві

к 
18

-
60

 
ро

кі
в 

 
 

 
Т

ер
ит

ор
ія

 с
іл

 
Н

ов
ом

ар
’ї

вк
а 

та
 

О
бу

хі
вк

а 
М

іс
це

 з
аг

ру
зк

и 
та

 
ви

гр
уз

ки
 

гу
м

ан
іт

ар
ни

х 
ва

нт
аж

ів
 



 
Н

ов
ом

ар
’ї

вс
ьк

а 
сі

ль
сь

ка
 

ра
да

 

Н
ов

ом
ар

’ї
вс

ьк
а 

сі
ль

сь
ка

 р
ад

а 
(Г

ан
ні

вс
ьк

ий
 

ст
ар

ос
ти

нс
ьк

ий
 

ок
ру

г,
  

Г
ри

го
рі

вс
ьк

ий
 

ст
ар

ос
ти

нс
ьк

ий
 

ок
ру

г,
 

К
ос

ту
ва

тс
ьк

ий
 

ст
ар

ос
ти

нс
ьк

ий
 

ок
ру

г,
 

М
ир

ол
ю

бі
вс

ьк
ий

 
ст

ар
ос

ти
нс

ьк
ий

 
ок

ру
г)

 

За
го

ті
вл

я 
др

ов
 д

ля
 

оп
ал

ю
ва

ль
но

го
 с

ез
он

у.
 

 Л
ік

ві
да

ці
я 

ст
их

ій
ни

х 
см

іт
тє

зв
ал

ищ
 т

а 
об

ла
ш

ту
ва

нн
я 

по
лі

го
ні

в 
тв

ер
ди

х 
по

бу
то

ви
х 

ві
дх

од
ів

. 
 О

рг
ан

із
ац

ія
 з

аб
ез

пе
че

нн
я 

ж
ит

тє
ді

ял
ьн

ос
ті

 г
ро

м
ад

ян
, щ

о 
по

ст
ра

ж
да

ли
 в

на
сл

ід
ок

 
бо

йо
ви

х 
ді

й.
 

    4        

П
ід

с
об

ни
й ро

бі
т

ни
к,

 
ві

к 
18

-
60

 
ро

кі
в 

 
 

 
Т

ер
ит

ор
ія

  
Г

ан
ні

вс
ьк

ий
 

ст
ар

ос
ти

нс
ьк

ий
 

ок
ру

г,
  

Г
ри

го
рі

вс
ьк

ий
 

ст
ар

ос
ти

нс
ьк

ий
 

ок
ру

г,
 

К
ос

ту
ва

тс
ьк

ий
 

ст
ар

ос
ти

нс
ьк

ий
 

ок
ру

г,
 

М
ир

ол
ю

бі
вс

ьк
ий

 
ст

ар
ос

ти
нс

ьк
ий

 
ок

ру
г 

  К
ер

ую
ча

 с
пр

ав
ам

и 
ви

ко
на

вч
ог

о 
ко

м
іт

ет
у 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Г
ал

ин
а 

С
О

Л
О

В
Й

О
В

А
 

  
 



 

 

 
 

УКРАЇНА 
 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

  Від   06 березня 2023 року                    № 2                   с.Новомар’ївка 
 
Про затвердження зведеного кошторисного 
розрахунку вартості послуг з благоустрою. 
 
Розглянувши зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкту будівництва, 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року 
№560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких 
постанов Кабінету Міністрів України», керуючись статтями 31, 40, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості послуг з благоустрою, 
а саме: 
- поточний ремонт дороги місцевого значення від с. Михайло-Жукове до  с. 
Григорівка Вознесенського району Миколаївської області на загальну 
кошторисну вартість 177729,00 (сто сімдесят сім тисяч сімсот сімдесят дев’ять 
грн 00 коп.) гривень, що додається.  
2. Контроль за виконанням даного рішення лишаю за собою. 
 
 
 
Сільський голова                                                              Тамара ФЕСЬКО 
 
 


